√适用  □不适用

单位：元币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

保本型 自有资金 1,500,000.00

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

59 / 237

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：元币种：人民币

受托人
委托理

财类型

委托理财金

额

委托理

财起始

日期

委托理

财终止

日期

资金

来源

资金

投向

报酬确

定

方式

年化

收益率

预期收

益

(如有)

实际

收益或

损失

实际收

回情况

是否经过

法定程序

未来是否

有委托理

财计划

减值准

备计提

金额

(如有)

中国银行股份有

限公司乌鲁木齐

经济技术开发区

支行

保本浮

动收益

型

1,000,000.00 2019

年 11

月 28

日

2021

年 2 月

3 日

自有资

金

投资理

财

投资收

益

2.96%  3,239.61 收回本

金

是 否

中国银行股份有

限公司乌鲁木齐

经济技术开发区

支行

保本浮

动收益

型

500,000.00 2019

年 12

月 24

日

2021

年 2 月

3 日

自有资

金

投资理

财

投资收

益

3.48%  15,778.84 收回本

金

是 否

2021 年年度报告

60 / 237

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通

股份

431,200,000 100.00  86,240,000 86,240,000 0 172,480,000 603,680,000 100.00

1、人民币普通股 431,200,000 100.00 0 86,240,000 86,240,000 0 172,480,000 603,680,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 431,200,000 100.00  86,240,000 86,240,000 0 172,480,000 603,680,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年年度报告

61 / 237

2021 年 5 月 31 日，公司 2020 年年度股东大会审议通过了 2020 年度利润分配及转增股本方

案。本次分配以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，以未分配利润向全体股东每 10 股送红

股 2 股并派发现金股利 1.61 元（含税），本次拟送红股 86,240,000 股，拟派发现金股利 6,942.32

万元（含税，现金分红占归属于上市公司普通股股东的净利润的比率为 30.01%），共计分配利润

15,566.32 万元。同时以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 2 股，本次拟转增共计

86,240,000 股。上述方案实施完毕后，公司总股本为 603,680,000 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2020 年基本每股收益，因本期资本公积转增及派发股票股利，按照发行在外的普通股加权平

均数 603,680,000.00 重新计算。调整前每股收益 0.5364 元，调整后每股收益 0.3832 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用